












รายงานผลความก้าวหน้าการด าเนินการจัดซือ้จัดจ้าง งบประมาณรายจ่ายลงทุนประจ าปี 2566 รายการที่ยังไม่ก่อหนี้ผูกพัน
- ส่วนภูมิภาค
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ข้อมูลจากระบบ Cen Project ณ วันที่ 30 ม.ค. 66
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ไม่รวมรายการ จ านวน 112 รายการ งบประมาณ 1,007.93 ล้านบาท ดังนี้ 
- ยกเลิก จ านวน 109 รายการ งบประมาณ 778.93 ล้านบาท  
- รายการ Lump Sum จ านวน 3 รายการ งบประมาณ 229.00 ล้านบาท

หน่วย : ล้านบาท
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ยังไม่ก่อหนี้ผูกพัน 376 รายการ

ส านัก/กอง
จ านวน

รายการทั้งสิ้น
งบประมาณ
(ล้านบาท)

ยังไม่ด าเนินการถึง
อนุมัติแผน

ประกาศ TOR ถึงประกาศ
จัดซ้ือจัดจ้าง

เปิดซอง อนุมัติรับราคา ท าข้อผูกพัน

จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ

สชป. 1 416 1,499.48 6 8.60 410 1,490.88
สชป. 2 403 1,292.27 1 2.50 402 1,289.77
สชป. 3 360 2,212.09 3 46.57 6 28.48 351 2,137.04
สชป. 4 534 1,571.89 1 2.66 4 227.91 2 13.95 527 1,327.37
สชป. 5 494 2,660.15 4 28.42 490 2,631.73
สชป. 6 500 2,834.39 1 50.00 499 2,784.39
สชป. 7 654 5,051.26 5 182.50 4 5.62 645 4,863.14
สชป. 8 625 3,421.90 1 6.00 2 3.88 622 3,412.03
สชป. 9 742 1,654.49 3 29.04 23 47.96 6 51.90 15 79.46 695 1,446.13

ยังไม่ก่อหนี้ผูกพัน 376 รายการ

ส านัก/กอง
จ านวน

รายการทั้งสิ้น
งบประมาณ
(ล้านบาท)

ยังไม่ด าเนินการถึง
อนุมัติแผน

ประกาศ TOR ถึงประกาศ
จัดซ้ือจัดจ้าง

เปิดซอง อนุมัติรับราคา ท าข้อผูกพัน

จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ

สชป. 10 608 1,032.68 15 51.65 2 11.00 2 86.74 4 65.01 585 818.28
สชป. 11 579 1,572.89 6 33.41 6 221.30 2 115.00 24 25.47 541 1,177.71
สชป. 12 671 1,468.39 2 84.79 1 1.10 11 65.58 657 1,316.92
สชป. 13 611 1,321.28 3 313.77 1 20.00 2 14.88 605 972.63
สชป. 14 355 2,960.75 11 191.77 1 0.93 18 175.61 325 2,592.43
สชป. 15 500 1,215.76 1 15.00 12 49.13 18 87.96 469 1,063.68
สชป. 16 518 3,208.96 1 45.00 3 185.00 13 450.14 501 2,528.82
สชป. 17 265 1,082.67 6 65.15 5 19.46 21 125.31 233 872.75

ประกาศ TOR ถึงประกาศ
จัดซื้อจัดจ้าง
เปิดซอง
อนุมัติรับราคา

ยังไม่ด าเนินการถึงอนุมัติแผน



จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ

รวม 10,065 70,688.0629 43 557.3712 92 1,796.3488 66 3,044.2355 175 2,121.1466 9,577 62,161.0344 109 778.9264

สชป. 1 420 1,523.5631 6 8.6000 410 1,490.8831 4 24.0800

สชป. 2 407 1,312.4044 1 2.5000 402 1,289.7731 4 20.1313

สชป. 3 361 2,213.6922 3 46.5726 6 28.4813 351 2,137.0383 1 1.6000

สชป. 4 536 1,572.6419 1 2.6620 4 227.9050 2 13.9500 527 1,327.3749 2 0.7500

สชป. 5 498 2,755.1508 4 28.4200 490 2,631.7308 4 95.0000

สชป. 6 503 2,849.7194 1 50.0000 499 2,784.3894 3 15.3300

สชป. 7 657 5,073.9619 5 182.5000 4 5.6150 645 4,863.1435 3 22.7034

สชป. 8 628 3,429.9040 1 6.0000 2 3.8750 622 3,412.0290 3 8.0000

สชป. 9 758 1,714.9666 3 29.0434 23 47.9576 6 51.9000 15 79.4620 695 1,446.1294 16 60.4742

สชป. 10 610 1,035.1346 15 51.6482 2 11.0000 2 86.7420 4 65.0130 585 818.2814 2 2.4500

สชป. 11 582 1,575.1374 6 33.4060 6 221.3000 2 115.0000 24 25.4683 541 1,177.7131 3 2.2500

สชป. 12 682 1,499.5903 2 84.7930 1 1.0958 11 65.5791 657 1,316.9224 11 31.2000

สชป. 13 612 1,321.7805 3 313.7700 1 20.0000 2 14.8790 605 972.6315 1 0.5000

สชป. 14 360 3,058.4332 11 191.7700 1 0.9346 18 175.6142 325 2,592.4344 5 97.6800

สชป. 15 511 1,257.7963 1 15.0000 12 49.1300 18 87.9587 469 1,063.6761 11 42.0315

สชป. 16 531 3,244.8938 1 45.0000 3 185.0000 13 450.1400 501 2,528.8208 13 35.9330

สชป. 17 273 1,124.8545 6 65.1490 5 19.4600 21 125.3123 233 872.7463 8 42.1869

กพก. 159 13,163.2572 5 26.3990 3 374.0000 5 470.4665 4 512.5564 141 11,779.3893 1 0.4460

สพญ. 181 11,182.3084 9 166.4766 5 1,598.4889 5 297.4273 157 8,865.0672 5 254.8484

สคก. 371 1,474.7200 1 30.0000 10 192.1624 359 1,242.6776 1 9.8800

สบอ. 234 711.8701 7 52.4426 2 15.5750 7 155.7653 4 13.5500 208 469.2559 6 5.2813

สบก. 32 598.6982 10 73.0000 1 15.8714 21 509.8268

สจด. 49 272.5495 2 2.7200 3 17.0000 44 252.8295

สลก. 5 102.9680 1 3.0000 3 50.8856 1 49.0824

สสธ. 39 513.2350 1 6.2200 5 35.4880 33 471.5270

สอส. 13 331.0445 1 55.0000 4 19.0000 8 257.0445

สมด. 50 5,544.7871 48 5,538.6167 2 6.1704

Lump Sum 3 229.0000

สรุปงบประมำณรำยจ่ำยลงทุน ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2566 ภำพรวม (ข้อมูลจำกระบบ Cen Project ณ วันท่ี 30 ม.ค. 66)

ส ำนัก/กอง
ท ำข้อผูกพัน ยกเลิกรวมท้ังส้ิน เปิดซอง อนุมัติรับรำคำ

หน่วย : ล้านบาท

ยังไม่ด ำเนินกำรถึงอนุมัติแผน ประกำศ TOR ถึงประกำศจัดซ้ือจัดจ้ำง



จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ

รวม 9,933 57,586.4944 345 4,344.3280 43 557.3712 87 1,304.4688 46 1,121.0180 169 1,361.4700 9,478 52,451.3671 107 561.7993

สชป. 1 420 1,523.5631 6 8.6000 6 8.6000 410 1,490.8831 4 24.0800

สชป. 2 407 1,312.4044 1 2.5000 1 2.5000 402 1,289.7731 4 20.1313

สชป. 3 361 2,213.6922 9 75.0539 3 46.5726 6 28.4813 351 2,137.0383 1 1.6000

สชป. 4 535 1,509.7619 6 181.6370 1 2.6620 3 165.0250 2 13.9500 527 1,327.3749 2 0.7500

สชป. 5 497 2,663.9058 4 28.4200 4 28.4200 489 2,540.4858 4 95.0000

สชป. 6 503 2,849.7194 1 50.0000 1 50.0000 499 2,784.3894 3 15.3300

สชป. 7 657 5,073.9619 9 188.1150 5 182.5000 4 5.6150 645 4,863.1435 3 22.7034

สชป. 8 628 3,429.9040 3 9.8750 1 6.0000 2 3.8750 622 3,412.0290 3 8.0000

สชป. 9 757 1,675.4746 47 208.3630 3 29.0434 23 47.9576 6 51.9000 15 79.4620 694 1,406.6374 16 60.4742

สชป. 10 610 1,035.1346 23 214.4032 15 51.6482 2 11.0000 2 86.7420 4 65.0130 585 818.2814 2 2.4500

สชป. 11 582 1,575.1374 38 395.1743 6 33.4060 6 221.3000 2 115.0000 24 25.4683 541 1,177.7131 3 2.2500

สชป. 12 682 1,499.5903 14 151.4679 2 84.7930 1 1.0958 11 65.5791 657 1,316.9224 11 31.2000

สชป. 13 612 1,321.7805 6 348.6490 3 313.7700 1 20.0000 2 14.8790 605 972.6315 1 0.5000

สชป. 14 360 3,058.4332 30 368.3188 11 191.7700 1 0.9346 18 175.6142 325 2,592.4344 5 97.6800

สชป. 15 511 1,257.7963 31 152.0887 1 15.0000 12 49.1300 18 87.9587 469 1,063.6761 11 42.0315

สชป. 16 531 3,244.8938 17 680.1400 1 45.0000 3 185.0000 13 450.1400 501 2,528.8208 13 35.9330

สชป. 17 273 1,124.8545 32 209.9213 6 65.1490 5 19.4600 21 125.3123 233 872.7463 8 42.1869

กพก. 122 9,071.0918 9 355.9554 5 26.3990 3 235.0000 1 94.5564 112 8,714.6904 1 0.4460

สพญ. 129 3,093.7526 13 172.6418 9 166.4766 1 2.7379 3 3.4273 113 2,883.3895 3 37.7213

สคก. 371 1,474.7200 11 222.1624 1 30.0000 10 192.1624 359 1,242.6776 1 9.8800

สบอ. 234 711.8701 20 237.3329 7 52.4426 2 15.5750 7 155.7653 4 13.5500 208 469.2559 6 5.2813

สบก. 5 249.2714 1 15.8714 1 15.8714 4 233.4000

สจด. 49 272.5495 5 19.7200 2 2.7200 3 17.0000 44 252.8295

สลก. 3 6.2090 3 6.2090 1 3.0000 2 3.2090

สสธ. 39 513.2350 6 41.7080 1 6.2200 5 35.4880 33 471.5270

สอส. 2 50.0000 2 50.0000

สมด. 50 5,544.7871 48 5,538.6167 2 6.1704

Lump Sum 3 229.0000

สรุปงบประมำณรำยจ่ำยลงทุน ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2566 เฉพำะรำยกำรงำนปีเดียว (ข้อมูลจำกระบบ Cen Project ณ วันท่ี 30 ม.ค. 66)

หน่วย : ล้านบาท

ส ำนัก/กอง
รวมท้ังส้ิน ยังไม่ด ำเนินกำรถึงอนุมัติแผน (1) ประกำศ TOR ถึงประกำศจัดซ้ือจัดจ้ำง (2) เปิดซอง (3) อนุมัติรับรำคำ (4) ท ำข้อผูกพัน ยกเลิกรวมท่ียังไม่ก่อหน้ี (1+2+3+4)
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